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REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI [ KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komungs
Zyra e Kryesuesit

Nr.02/ 4%
Dt. 23.01.2023

Mbéshtetur né nenin 43 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi [ pikal.2, nenit 5 t& Udh&zimit
Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t8 Komunés, nenit 13 t& Rregulloresnr.02/175
dat&:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve t& Komunés sé Malishevés né bazé té Statutit té
Komunés s& Malishevés, miratuar né¢ mbledhjen e Kuvendit t& Komunés me daté, 31.10.2008 (nr.01/871, daté:
12.11.2008), Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Malishevés, me dat#:23.01.2023

THERRET

Mbledhjen e —I- (par€) té rregullt t& Kuvendit t&¢ Komunés sé& Malishevés pér vitin 2023, e cila do t& mbahet ditén e Héné

me daté: 30.01.2023 duke filluar nga ora: 9:45.
Mbledhja do 1€ mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés,

Ftohet z/zj qé 1€ marré pjesé né kété mbledhje.

P&r kéigé mbledhje propozoj kété:
REND I DITES

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2.Shqgyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Kuvendit pér vitin 2022,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Komitetit pér arsim, kulturg, rini dhe sport .
4.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& punés sé Komitetit pér Barazi Gjinore.
5.Shqyrtimi i Raportit t& shpenzimeve t& varrimit pér vitin 2022.

6. Shgyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér ndérmarrjet e vogla dhe t& mesme.
7.Shgyrtimi dhe dhe miratimi i Rregullores pér orar t& punés sé s& subjekteve afariste,
8.Shgyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér Shérbime Publike.

9.Formimi i Komisionit p&r emé&rtimin e rrugéve.

10.Formimi i Komisionit pér zgjedhjen e Bashkésive Lokale,

9. Té ndryshme.

Malishevé,23,01.2023.




